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Franvarande

PROTOKOLL DR 13/2020

2020-11-24

Telefonmote

* Helene Rapp (Ordférande)
* Frank Johansen (Tekniskt ansvarig)
* Jonas Staflund (Ledamot)

Jessica Lundgren (adj sekr)

Rolf Lundberg (Adj)

Jonas Lundgren(Adj)

Wilma Andersson (adj.ungd)
Almathea Granholm(adj. Ungd)
Roger Engstrom (SBF)
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§ 136
§ 137
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§139
§ 140

Motets 6ppnande

Foregaende motesprotokoll
Faststdllande av motets dagordning
Regler

Sasong2021

SGA

Utbildn mote,kurser

Ovriga Fragor

Ndsta méte

Mbtets avslutande

§131

§132

§133

§134

§ 135

Motets 6ppnande.

Ordfoérande for kvallen ar Frank Johansen 6ppnade métet och halsade alla valkomna

(Helene kommer in lite senare)

Foregaende motesprotokoll.

Foregaende protokoll genomgicks och godkandes.

Faststdllande av métets dagordning
Dagordningen faststalldes.

Regler

Dom flesta reglerna ar nu publicerade.

Sasong 2021

De finns nagra tavlingar planerade runt om i landet redan nu vilket kdnns roligt, vi
hoppas och haller tummarna pa att vi far en fullspackad tavlingskalender nasta ar
men sjalvklart hanger allt pa hur utvecklingen med pandemin gar.
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§ 136

§ 137

§138

SGA

Jessica mailar ut ett uppdrag till SGA'na om att kontrollera med sina arrangorer hur
dom planerar sdsongen 2021 med extra tyngd pa SM arrangorerna.

Ny SGA i Sédermanland/Vastmanland ar Linus Wallberg, hans kontaktuppgifter ar
upplagda pa Dragracingens sida bland “Hitta din SGA i landet”.

SBF Bussen till Orsa pa midsommar 2021 ar noterad/preliminar bokad med Lars
Johansson pa kansliet, vi ska ha fortsatt dialog till varen nar vi ser hur kommande
sasong ser ut.

Planerar in ett SGA telefonmote i Februari 2021 da vi har tva nya SGA nu.
Utb kurser moten

Hur blir det med s6dras CL kurs i Januari ? Jonas Lundgren kollar med sédras SGA
vad han sager.

Diskussioner fors om hur vi kan ha virtuella kurser framover.
Ovriga fragor

Fraga fran Pernilla Grahn — Ska 2020 ars licensavgifter galla fér 2021 ocksa ??Jonas
Staflund kollar upp vad svaret blev pa varan motion gallande detta och aterkopplar
till Pernilla Grahn.

Helene kontaktar Roger Engstrom fran forbundsstyrelsen angaende hur det gar med
fragan som vi har skickat in i varas vad galler 3 ars funktionars licens regeln.

§ 139 Nasta mote
Tisdag 15/12 klockan 19.30
§ 140 Motets avslutande
Ordf tackade for visat intresse och avslutade motet
Protokoll uppriittat av: Protokoll justerat av:
Jessica Lundgren (sekreterare) Helene Rapp (Ordférande)
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